
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

12.01. 2021      № 01 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 07.09.2018 № 777 «Об 
утверждении административного регла-
мента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение (изменение, аннули-
рование) адресов объектам недвижимого 
имущества, в том числе земельным 
участкам, зданиям, сооружениям, поме-
щениям и объектам незавершенного 
строительства на территории муници-
пального образования город Славгород 
Алтайского края»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ (ред. от 

23.07.2013) «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Уставом муниципального образования город Славгород Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 07.09.2018 № 777 «Об утверждении административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адре-

сов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, 

сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства на террито-

рии муниципального образования город Славгород Алтайского края» следующие 

изменения:  

- пункт 2.5 Административного регламента читать «Решение о присвоении 

(аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком 

присвоении (аннулировании) принимаются до 10 дней со дня поступления заявле-

ния и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регла-

мента, в орган местного самоуправления». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города 

 

Л.В. Подгора 

 
 


